
 
 
 
 
 
 
 
 
 

COMUNE DI TORNACOCOMUNE DI TORNACOCOMUNE DI TORNACOCOMUNE DI TORNACO    

Provincia di NovaraProvincia di NovaraProvincia di NovaraProvincia di Novara    

 
 
------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------ 
 
 
DETERMINAZIONE    N.        43     IN DATA      9DETERMINAZIONE    N.        43     IN DATA      9DETERMINAZIONE    N.        43     IN DATA      9DETERMINAZIONE    N.        43     IN DATA      9/12/12/12/12/2014/2014/2014/2014    

    

SERVIZIO                SERVIZIO                SERVIZIO                SERVIZIO                FINANZIARIO  ISTRUZIONE  CULTURAFINANZIARIO  ISTRUZIONE  CULTURAFINANZIARIO  ISTRUZIONE  CULTURAFINANZIARIO  ISTRUZIONE  CULTURA    
 
 
 
 
------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------ 
 
 

OGGETTO:     IMPEGNO E LIQUIDAZIONE SPESA PER OCCUPAZIONE   

            TEMPORANEA TERRENI AGRICOLI PER FESTA MAGIA 2014 

 -------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------- 

 

 

L’anno       Duemilaquattordici                      il giorno        9 

 

Del mese di           Dicembre 

 

Il responsabile del servizio  nella persona del sig.  Liviana Righetti 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO 
 

 Considerato  che la Giunta comunale, con deliberazione n.  34 del 27/12/2014 ha  stabilito i 
criteri per il rimborso del corrispettivi per l'occupazione temporanea di terreni agricoli in 
Vignarello, condotti dal Sig. Mazzino Evandro, per l'effettuazione della Festa della Magia 2014, 
 Dato atto che tale manifestazione si è svolta con successo e pertanto si ravvisa l'opportunità 
di effettuare il pagamento di quanto dovuto dall'Amminsitrazione comunale, secondo quanto 
stabilito nella citata deliberazione e precisamente: 
Occupazione annua € 31.400 per ha 
occupazione giornaliera € 86,00 per ha x  0,629 =  € 54,09 giornalieri 
 
F. 17 mapp. 73,58,59 - superficie complessiva  mq. 6290 pari ad ha 0,629  dal 17 al 24/9/14 gg. 8 
gg. 8  x  €  54,09  =  €   432,72 
 
F. 19 Mapp. 79,45,60,59  - superficie complessiva ha 2.00 dal 18 al 23/9/14  gg. 6 
€ 86,00  x 2 ha  x gg. 6 =  €  1.032,00 
 
 per un totale di €   1.464,72 
 
 Visto che occorre provvedere al pagamento  di detta somma, 
   
Visto si esprime parere favorevole  ai sensi dell’art. 147bis del D.Lgs. n. 267/2000, e si dà atto di 
aver effettuato i riscontri di cui all'art. 153 del medesimo Decreto e che pertanto il presente 
provvedimento non determina condizioni di squilibrio nella gestione delle risorse. 
Tornaco, li 9/12/2014 
                                                                                        Il responsabile servizio finanziario 
                                                                                            F.to     Liviana Righetti 
 
 
 
Visti i sopraespressi pareri di legge, 

D E T E R M I N A 
 

 Di assumere l'impegno di spesa per €  1.464,72 sull'intervento 1050203 - cap. 1509 - del 
Bilancio corrente, finanziato con applicazione di Avanzo di Amministrazione, 
Di liquidare la suddetta somma  a favore del sig. Mazzino Evandro, conduttore dei terreni 

agricoli, 
 Di demandare al responsabile del servizio finanziario l’emissione del mandato di 

pagamento   
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

                                                                                    
  



 
 
La presente determinazione è stata adottata ai sensi dell’art. 107 del D.Lgs. N. 
267 del 18 Agosto 2000. Si attesta la  regolarità tecnica,  ai sensi dell’art. 147bis 
del D.Lgs. n. 267/2000, e si dà atto della legittimità, congruità e opportunità del 
presente provvedimento. 
 
 
      IL  RESPONSABILE DEL SERVIZIO 
        Liviana Righetti 
 
  
 

Relazione di pubblicazione  
 

La presente determinazione viene pubblicata all’Albo pretorio del Comune, nelle forme di 
legge, per quindici giorni consecutivi, con decorrenza dal     9/12/2014            
 
      IL  RESPONSABILE DEL SERVIZIO 
        Liviana Righetti 
 
 
 
 
 
  
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 
 
La presente determinazione è stata adottata ai sensi dell’art. 107 del D.Lgs. N. 
267 del 18 Agosto 2000. Si attesta la  regolarità tecnica,  ai sensi dell’art. 147bis 
del D.Lgs. n. 267/2000, e si dà atto della legittimità, congruità e opportunità del 
presente provvedimento. 
 
      IL  RESPONSABILE DEL SERVIZIO 
       F.to Liviana Righetti 
 
  
 

Relazione di pubblicazione  
 

La presente determinazione viene pubblicata all’Albo pretorio del Comune, nelle forme di 
legge, per quindici giorni consecutivi, con decorrenza dal    9/12/2014                
 
      IL  RESPONSABILE DEL SERVIZIO 
        Liviana Righetti 
 
 
 
 
 
 
COPIA CONFORME PER USO AMMINISTRATIVO. 
 
Tornaco, li  9/12/2014 
      IL RESPONSABILE INCARICATO 
       Liviana Righetti 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 


